Администрация  городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «15»  августа  2016 года                                                                                       № 585

О внесении изменений  в постановление от 15.06.2010г.
№652 «Об утверждении положения «О муниципальном
специализированном жилищном фонде городского округа-город
Галич Костромской области и порядке его заселения»
( в редакции постановлений администрации городского
округа город Галич Костромской области от  27.07.2010 №835, от 06.05.2014г.
№428, от 05.11.2015 года №753)

              В целях приведения муниципальных правовых актов администрации
городского округа-город Галич Костромской области в соответствии с
законодательством Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести в Положение о муниципальном специализированном жилищном
фонде  городского  округа-город  Галич  Костромской  области  и  порядке  его
заселения,  утвержденное  постановлением  администрации  городского  округа-
город  Галич  Костромской  области  от  15.06.2010г.№652  (в  редакции
постановлений  администрации  городского  округа  город  Галич  Костромской
области от  27.07.2010 №835, от 06.05.2014г.№428, от 05.11.2015 года №753)
изменения, изложив пункт 3.2. части 3 в новой редакции:
«3.2.На территории города Галича к жилым помещениям специализированного
жилищного фонда относятся:
- служебные жилые помещения;
- жилые помещения маневренного фонда;
-жилые  помещения  маневренного  фонда,  предназначенные  для  проживания
детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
15.10.2015г.

Глава  городского округа                                                                       С.В.Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ